1 393/65 C 1/1 170 345 13,24 4 567,80 

SO 08-35-05 111 320/5 E 16650/47370 6 1330 1,72 804,06 

Na základe všeobecnej hodnoty (VŠH) vecného bremena na mernú jednotku vypočítaná výška 
jednorazovej odplaty na spoluvlastnícke podiely predstavuje sumu celkom  5 371,86 € vrátane 
DPH (slovom:  päťtisíctristosedemdesiatjeden eur a osemdesiatšesť centov). 

Jednorazovú náhradu stanovenú znaleckým posudkom vyplatí budúci oprávnený z vecného 
bremena budúcemu povinnému z vecného bremena v zmysle zmluvy o zriadení vecného 
bremena, a to na základe faktúry vystavenej budúcim povinným z vecného bremena do 15 dní